
Zamówienie nr 203/BZP-PU.511.190.2022/AF

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 20.09.2022 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych, dotyczącą realizacji zadania pn.: „Wykonanie projektu inwentaryzacji zieleni 
wraz z projektem gospodarki drzewostanem dla 9 lokalizacji zadań Budżetu Obywatelskiego 
2021/2022: Lokalizacja nr 1 Ogólnodostępny teren rekreacyjny przy Stawie Piekarnicza BO2021, dz. nr 
414/4 obr. 053,
Lokalizacja nr 2: Teren sportowy dla Nowej Letnicy, ul. Letnicka, dz.nr 11/2 obr. 0059,
Lokalizacja nr 3: Plenerowa strefa relaksu, ul. Chłopska, dz. nr 358 obr 0015,
Lokalizacja nr 4: Psi relaks, Siedlce, ul. Wieniawskiego, dz. nr 120/7, 126/4, 127/3, 128 obr. 0078, 
Lokalizacja nr 5: Statek nad stawem Wileńska, dz. nr 128/17 obr. 053,
Lokalizacja nr 6: Trzy tereny rekreacyjne na trzech osiedlach Kokoszki ul. Goplańska dz. nr 238/2, 239/2  
obr.36,
Lokalizacja nr 7:Trzy tereny rekreacyjne na trzech osiedlach Kokoszki ul. Azaliowa dz. nr 375/1 nr obr. 
36,
Lokalizacja nr 8: Park kieszonkowy, ul. Przytulna, dz. nr 395/231, 395/234 obr. 0036,
Lokalizacja nr 9: Wybieg na górce, Przymorze, ul. Piastowska, dz. nr 4/20 obr. 0017”.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę: 

Magdalena Loose Pracownia Projektowa
80-034 Gdańsk,  ul. Anny Jagiellonki 25/5
35 424,00 zł

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie: 20-09-2022


		2022-09-20T07:27:08+0000
	Krzysztof Małkowski




